
Výsledky p řijímacího řízení – čtyřleté studium  – pro školní rok 2011-2012 
 
UMÍSTĚNÍ 

(POŘADÍ) 

ČÍSLO 
JEDNACÍ 

BODY 
DOSAŽENÉ ZA 
VÝSLEDKY NA 
ZÁKL. ŠKOLE 

OSP MAT ČJL BODY 
DOSAŽENÉ 

PŘI PŘIJÍMACÍ 
ZK 

BODY 
DOSAŽENÉ 

CELKEM 

VÝSLEDEK 
PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY 

1.         GJŠS/243/2011    50.0  56.50  28.66  37.67 122.84 172.83 přijat na základě PŘ 

2.         GJŠS/163/2011    48.0  51.98  22.41  31.81 106.20 154.20 přijat na základě PŘ 

3.         GJŠS/216/2011    50.0  43.97  23.26  33.66 100.89 150.88 přijat na základě PŘ 

4.         GJŠS/234/2011    50.0  44.31  19.17  35.63 99.11 149.11 přijat na základě PŘ 

5.         GJŠS/233/2011    50.0  47.75  16.00  33.67 97.42 147.42 přijat na základě PŘ 

6.         GJŠS/162/2011    50.0  45.78  18.90  32.47 97.14 147.14 přijat na základě PŘ 

7.         GJŠS/146/2011    48.0  47.83  12.35  35.67 95.85 143.85 přijat na základě PŘ 

8.         GJŠS/161/2011    48.0  42.88  18.22  34.70 95.80 143.80 přijat na základě PŘ 

9.         GJŠS/255/2011    48.0  48.64  22.41  23.83 94.88 142.88 přijat na základě PŘ 

10.        GJŠS/227/2011    48.0  45.25  14.60  34.26 94.11 142.11 přijat na základě PŘ 

11.        GJŠS/237/2011    50.0  45.08  14.66  32.00 91.74 141.74 přijat na základě PŘ 

12.        GJŠS/244/2011    50.0  34.08  19.33  36.33 89.75 139.75 přijat na základě PŘ 

13.        GJŠS/219/2011    50.0  39.15  18.08  31.21 88.44 138.44 přijat na základě PŘ 

14.        GJŠS/197/2011    48.0  43.15  18.70  25.50 87.35 135.35 přijat na základě PŘ 

15.        GJŠS/260/2011    48.0  44.41  15.21  27.66 87.28 135.28 přijat na základě PŘ 

16.        GJŠS/154/2011    48.0  45.55  14.36  27.24 87.15 135.15 přijat na základě PŘ 

17.        GJŠS/178/2011    50.0  38.63  17.67  28.33 84.63 134.63 přijat na základě PŘ 

18.        GJŠS/229/2011    48.0  37.08  13.33  36.00 86.41 134.41 přijat na základě PŘ 

19.        GJŠS/221/2011    50.0  38.69  16.87  28.69 84.25 134.25 přijat na základě PŘ 

20.        GJŠS/196/2011    48.0  40.55  13.70  29.96 84.21 132.21 přijat na základě PŘ 

21.        GJŠS/224/2011    48.0  40.50  13.00  29.00 82.50 130.50 přijat na základě PŘ 

22.        GJŠS/173/2011    48.0  35.39  21.23  25.47 82.08 130.08 přijat na základě PŘ 

23.        GJŠS/252/2011    48.0  41.17  14.63  25.67 81.46 129.46 přijat na základě PŘ 

24.        GJŠS/231/2011    48.0  42.39   8.23  30.68 81.31 129.31 přijat na základě PŘ 

25.        GJŠS/110/2011    48.0  37.67  14.00  29.33 81.00 129.00 přijat na základě PŘ 

26.        GJŠS/183/2011    50.0  36.50  12.67  29.67 78.84 128.84 přijat na základě PŘ 

27.        GJŠS/188/2011    48.0  37.67  14.67  28.33 80.67 128.67 přijat na základě PŘ 

28.        GJŠS/217/2011    50.0  34.24  13.73  30.61 78.58 128.58 přijat na základě PŘ 

29.        GJŠS/166/2011    50.0  31.47  13.70  31.81 76.97 126.97 přijat na základě PŘ 

30.        GJŠS/167/2011    48.0  33.00  13.33  31.33 77.66 125.66 nepřijat pro nedos.kap.   

31.        GJŠS/236/2011    48.0  36.73  12.03  28.05 76.81 124.81 nepřijat pro nedos.kap.   

32.        GJŠS/201/2011    47.0  42.32   4.67  29.14 76.12 123.12 nepřijat pro nedos.kap.   

33.        GJŠS/174/2011    48.0  34.34  12.58  27.98 74.89 122.89 nepřijat pro nedos.kap.   

34.        GJŠS/223/2011    48.0  34.49  10.69  29.66 74.85 122.85 nepřijat pro nedos.kap.   

35.        GJŠS/144/2011    50.0  32.93   9.65  29.14 71.72 121.72 nepřijat pro nedos.kap.   

36.        GJŠS/181/2011    50.0  33.19   9.75  28.31 71.24 121.24 nepřijat pro nedos.kap.   

37.        GJŠS/222/2011    48.0  27.69  13.41  29.88 70.99 118.99 nepřijat pro nedos.kap.   

38.        GJŠS/245/2011    47.0  30.14  19.55  22.00 71.69 118.69 nepřijat pro nedos.kap.   

39.        GJŠS/225/2011    47.0  41.00   7.67  23.00 71.67 118.67 nepřijat pro nedos.kap.   

40.        GJŠS/247/2011    48.0  34.57   9.10  26.46 70.13 118.13 nepřijat pro nedos.kap.   

41.        GJŠS/182/2011    48.0  28.30   9.65  32.14 70.09 118.09 nepřijat pro nedos.kap.   

42.        GJŠS/113/2011    48.0  31.99  10.97  26.06 69.02 117.02 nepřijat pro nedos.kap.   

43.        GJŠS/191/2011    48.0  36.43  10.97  20.42 67.82 115.82 nepřijat pro nedos.kap.   

44.        GJŠS/246/2011    48.0  32.69   8.99  25.47 67.14 115.14 nepřijat pro nedos.kap.   

45.        GJŠS/241/2011    40.0  37.67   7.22  29.66 74.55 114.55 nesplnil kriteria 

46.        GJŠS/199/2011    48.0  30.17  10.67  25.00 65.84 113.84 nesplnil kriteria 

47.        GJŠS/214/2011    50.0  26.02   7.93  29.14 63.09 113.09 nesplnil kriteria 

48.        GJŠS/190/2011    48.0  28.63   5.67  30.41 64.71 112.71 nesplnil kriteria 

49.        GJŠS/240/2011    47.0  26.55  12.58  26.50 65.63 112.63 nesplnil kriteria 



UMÍSTĚNÍ 

(POŘADÍ) 

ČÍSLO 
JEDNACÍ 

BODY 
DOSAŽENÉ ZA 
VÝSLEDKY NA 
ZÁKL. ŠKOLE 

OSP MAT ČJL BODY 
DOSAŽENÉ 

PŘI PŘIJÍMACÍ 
ZK 

BODY 
DOSAŽENÉ 

CELKEM 

VÝSLEDEK 
PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠKY 

50.        GJŠS/228/2011    47.0  32.28  10.92  19.13 62.32 109.32 nesplnil kriteria 

51.        GJŠS/194/2011    48.0  31.16   6.00  23.47 60.63 108.63 nesplnil kriteria 

52.        GJŠS/262/2011    48.0  29.33   7.37  21.00 57.70 105.70 nesplnil kriteria 

53.        GJŠS/189/2011    50.0  30.05   4.00  21.40 55.45 105.45 nesplnil kriteria 

54.        GJŠS/211/2011    48.0  25.72   4.33  26.77 56.82 104.82 nesplnil kriteria 

55.        GJŠS/213/2011    48.0  26.85   7.93  21.40 56.18 104.18 nesplnil kriteria 

56.        GJŠS/129/2011    47.0  21.83  10.33  24.67 56.83 103.83 nesplnil kriteria 

57.        GJŠS/200/2011    48.0  21.07  13.03  21.70 55.80 103.80 nesplnil kriteria 

58.        GJŠS/195/2011    48.0  30.82  10.05  13.93 54.80 102.80 nesplnil kriteria 

59.        GJŠS/142/2011    48.0  28.85   5.67  18.77 53.29 101.29 nesplnil kriteria 

60.        GJŠS/210/2011    47.0  23.75   6.67  23.67 54.09 101.09 nesplnil kriteria 

61.        GJŠS/147/2011    47.0  20.83  11.45  20.98 53.26 100.26 nesplnil kriteria 

62.        GJŠS/153/2011    47.0  21.76  15.34  15.78 52.88  99.88 nesplnil kriteria 

63.        GJŠS/232/2011    48.0  24.01   3.00  22.60 49.61  97.61 nesplnil kriteria 

64.        GJŠS/198/2011    48.0  20.92  14.00  13.67 48.58  96.58 nesplnil kriteria 

65.        GJŠS/212/2011    47.0  18.87   2.00  25.16 46.03  93.03 nesplnil kriteria 

66.        GJŠS/192/2011    47.0  22.26   1.33  19.03 42.62  89.62 nesplnil kriteria 

67.        GJŠS/226/2011    48.0  17.04   3.67  18.80 39.51  87.51 nesplnil kriteria 

68.        GJŠS/148/2011    47.0  17.83   4.66  16.67 39.16  86.16 nesplnil kriteria 

69.        GJŠS/242/2011    48.0   6.33   7.67  11.33 25.34  73.34 nesplnil kriteria 

70.        GJŠS/220/2011    50.0   0.00   0.00   0.00  0.00  50.00 odstoupila 

71.        GJŠS/230/2011    48.0   0.00   0.00   0.00  0.00  48.00 odstoupil 

 
 
Pořadí 1. – 29.  - přijati na základě přijímacích zkoušek 
 
Pořadí 30. – 44. - nepřijati pro nedostatečnou kapacitu. Pozor -  máme jedno místo na odvolání,  

  pokud ho podají, má jeden z nich naději být přijat “na odvolání”. Ostatní se mohou zúčastnit 2. kola (19. 
5. 2011). Prosíme o zkontaktování se školou (tel. 603511743), neboť patrně volných mist bude mnoho 
poté, kdy někteří ke studio nanastoupí (byli přijati na jim výhodnější školu). Je však možné, že mist na 
odvolání nakonec bude výrazně vice, jakmile se začnou uvolňovat místa mezi přijatými!!! 

 
Pořadí 45. – 69. - nesplnili kritéria pro přijetí na školu a nebudou po 1. kole přijímacího řízení přijati ke studiu, mohou se 

zúčastnit 2. kola (19. 5. 2011).  
Prosíme, kontaktujte školu (tel. 603511743) neboť patrně volných mist bude mnoho poté, kdy někteří   
ke studio nanastoupí (byli přijati na jim výhodnější školu) 

 
 


